Spielbezirk B - 2024 / 2025

Kreisoberliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

HVYB

Gastmannschaft

HANDBALL-VERBAND

BRANDENBURG

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 SV Union Neuruppin 8 7 0 1 193:61 +132 14:2

2 Oranienburger HC 8 6 0 2 144:90 +54 12:4

3 SV Berolina Lychen 8 5 0 3 167:109 +58 10:6

4 SG Uckermark 8 2 0 6 93:169 -76 4:12

5 TSG Liebenwalde 8 0 0 8 50:218 -168 0:16
Bemerkungen

Spielzeit 2x20 Minuten und 10 Minuten Halbzeitpause. Je ein
Team-Time-Out je Mannschaft und Halbzeit. BallgroRe 1!

Spielleiter-Kontaktadresse
Steinert, Mareike,
mareike.steinert@hsvbb.org

Geschaft: 033383184026,

nu .Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 17:12 | Seite 1 von 2

Sa. 28.09.2024 11:00
13:30
Sa. 12.10.2024 12:00
12:00
Sa. 09.11.2024 10:00
14:00
Sa. 23.11.2024 10:00
12:00
Sa. 07.12.2024 10:30
13:00
Sa. 18.01.2025 14:00
14:00
Sa. 15.02.2025 10:00
12:00
Sa. 01.03.2025 11:30
12:00
Sa. 15.03.2025 11:00
11:00
Sa. 29.03.2025 11:00
So. 30.03.2025 12:00

1420
4100
1150
1406
4100
1406
1200
1420
1200 v
1406
1200
1120
4100
1420
1200
1120
4100
1406
1420
1150 v

TSG Liebenwalde
SV Union Neuruppin
SG Uckermark
Oranienburger HC
SV Union Neuruppin
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
TSG Liebenwalde
SV Berolina Lychen
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
SG Uckermark

SV Union Neuruppin
TSG Liebenwalde
SV Berolina Lychen
SG Uckermark

SV Union Neuruppin
Oranienburger HC
TSG Liebenwalde
SG Uckermark

SV Berolina Lychen
SG Uckermark

TSG Liebenwalde
SV Union Neuruppin
SV Berolina Lychen
SG Uckermark
Oranienburger HC
SV Union Neuruppin
SG Uckermark

TSG Liebenwalde
TSG Liebenwalde
SV Union Neuruppin
Oranienburger HC
SG Uckermark

SV Union Neuruppin
Oranienburger HC
TSG Liebenwalde
SV Berolina Lychen
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen

6:30
24:6
24:6
6:19
279
24:5
11:13
2:29
39:16
27:3
24:5
4:26
22:9
12:22
19:15
7:16
31:6
18:13
10:31
9:22

Hallenverzeichnis
1120

Dreiklang-Sporthalle

Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt

Mehrzweckhalle Angermiinde

HeinrichstralRe 7, 16278 Angerminde

Pannwitzallee 1, 17279 Lychen

MBS Arena / Turm-Erlebniscity

André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1150

1200 Sporthalle Lychen
1406

1420 Weinberghalle

Zehdenicker StraRe 30, 16559 Liebenwalde



Spielbezirk B - 2024 / 2025

Kreisoberliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 17:12 | Seite 2 von 2

VB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



