

Spielbezirk B - 2024 / 2025

Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Union Neuruppin	8	7	0	1	193 : 61	+132	14 : 2
2	Oranienburger HC	8	6	0	2	144 : 90	+54	12 : 4
3	SV Berolina Lychen	8	5	0	3	167 : 109	+58	10 : 6
4	SG Uckermark	8	2	0	6	93 : 169	-76	4 : 12
5	TSG Liebenwalde	8	0	0	8	50 : 218	-168	0 : 16

Bemerkungen

Spielzeit 2x20 Minuten und 10 Minuten Halbzeitpause. Je ein Team-Time-Out je Mannschaft und Halbzeit. Ballgröße 1!

Spielleiter-Kontaktadresse

Steinert, Mareike, Geschäft: 033383184026,
mareike.steinert@hsvbb.org

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.09.2024 11:00 1420	TSG Liebenwalde	SV Berolina Lychen	6:30
13:30 4100	SV Union Neuruppin	SG Uckermark	24:6
Sa. 12.10.2024 12:00 1150	SG Uckermark	TSG Liebenwalde	24:6
12:00 1406	Oranienburger HC	SV Union Neuruppin	6:19
Sa. 09.11.2024 10:00 4100	SV Union Neuruppin	SV Berolina Lychen	27:9
14:00 1406	Oranienburger HC	SG Uckermark	24:5
Sa. 23.11.2024 10:00 1200	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC	11:13
12:00 1420	TSG Liebenwalde	SV Union Neuruppin	2:29
Sa. 07.12.2024 10:30 1200 v	SV Berolina Lychen	SG Uckermark	39:16
13:00 1406	Oranienburger HC	TSG Liebenwalde	27:3
Sa. 18.01.2025 14:00 1200	SV Berolina Lychen	TSG Liebenwalde	24:5
14:00 1120	SG Uckermark	SV Union Neuruppin	4:26
Sa. 15.02.2025 10:00 4100	SV Union Neuruppin	Oranienburger HC	22:9
12:00 1420	TSG Liebenwalde	SG Uckermark	12:22
Sa. 01.03.2025 11:30 1200	SV Berolina Lychen	SV Union Neuruppin	19:15
12:00 1120	SG Uckermark	Oranienburger HC	7:16
Sa. 15.03.2025 11:00 4100	SV Union Neuruppin	TSG Liebenwalde	31:6
11:00 1406	Oranienburger HC	SV Berolina Lychen	18:13
Sa. 29.03.2025 11:00 1420	TSG Liebenwalde	Oranienburger HC	10:31
Sa. 30.03.2025 12:00 1150 v	SG Uckermark	SV Berolina Lychen	9:22

Hallenverzeichnis

- 1120 Dreiklang-Sporthalle
Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt
- 1150 Mehrzweckhalle Angermünde
Heinrichstraße 7, 16278 Angermünde
- 1200 Sporthalle Lychen
Pannwitzallee 1, 17279 Lychen
- 1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
- 1420 Weinberghalle
Zehdenicker Straße 30, 16559 Liebenwalde

Spielbezirk B - 2024 / 2025

Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen